
Socialpædagog, terapeut eller sundhedsfaglig
medarbejder søges til botilbuddet Tagdækkervej i

Hammel, Specialområde Hjerneskade

Går du med lyst til at blive klogere på borgere med erhvervet hjerneskade? Er du omsorgsfuld og
ønsker du, at være med til, at sætte præg på fagligheden og arbejde et sted, hvor borgeren er i
centrum og, hvor kompetenceudvikling og trivsel er i højsædet.
Motiveres du af at være en del af et fagligt stærkt fællesskab? Trives du i en organisation, der tør
udvikle sig i takt med at ny viden opstår?
Så har vi en ledig stilling på Tagdækkervej i Hammel, Specialområde Hjerneskade, pr. 1. marts
2026 eller snarest muligt.
Tagdækkervej er et socialpædagogisk botilbud til voksne borgere med erhvervet hjerneskade. I alt
bor der 24 borgere fordelt på tre afdelinger på samme matrikel.
Du bliver en del af en afdeling og et hus med høj faglighed, hvor vi arbejder tværfagligt og er parate
til både at lære og videregive kompetencer til hinanden og hvor relation og humor vægtes højt.
Målet er at sikre en metodisk fagligt begrundet praksis, som altid sætter borgeren trivsel i centrum.
Arbejdsopgaverne
•    at støtte borgerne i alle dagligdagens aktiviteter
•    samarbejde med pårørende, praktiserende læge, kommunale aktører og aktivitetstilbud
•    tværfagligt samarbejde i en afdeling med flere fagligheder
•    individuelle mål- og udviklingsorienterede indsatser hos borgeren, ud fra kommunale
handleplaner
•    vedligeholde borgernes kommunikative, kognitive og fysiske færdigheder
•    systematisk og resultatorienteret dokumentation
Vi tilbyder
•    specialområde Hjerneskades uddannelse "Fagpilot"
•    grundig oplæring med mentorordning og introvagter
•    en arbejdsplads hvor der er mulighed for fordybelse og nærvær med borgerne
•    et levende og spændende arbejdsmiljø med mulighed for faglig og personlig udvikling i trygge
rammer
•    et stærkt fællesskab med dygtige og engagerede kolleger på tværs af flere afdelinger
•    faglig vejledning og supervision fra konsulenter i Specialområde Hjerneskade
•    kontaktpersonsrolle
Om dig
•    du har relevant erfaring som enten pædagog, social-og sundhedsassistent, social-og
sundhedshjælper, sygeplejerske, fysioterapeut eller ergoterapeut
•    du byder ind i det tværfaglige arbejde omkring borgeren og bidrager til kreative løsninger
•    du er god i relationsarbejdet
•    du bruger din faglighed i samspillet med borgerne og er nysgerrig på nye metoder
•    du evner at være i en hverdag, som kan være afvekslende 
•    du kan have flere bolde i luften – godt overblik
•    du medvirker til at dokumentere i forhold til borgerens mål og indsats
•    du har kendskab til eller mod på at blive oplært i sundhedsfaglige indsatser
Om stillingen
Stillingen er på 30-37 timer pr. uge med dag og aftenarbejde, fordelt på alle ugens dage.
Weekendarbejde enten hver 2. eller 3. weekend, afhængigt af timetal.
Ansøgningsproces
Hvis ovenstående har fanget din interesse, så ser vi frem til at modtage din ansøgning.
Ansøgningsfrist er 23.01.2026.
Samtaler kan blive afviklet løbende eller den 28.01.2026. Man vil blive tlf. Kontaktet i forhold til
samtaletidspunkt.
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte:
Afdelingsleder Bostøtte 3
Karina Bøgholm  29 12 04 75
Tagdækkervej er en del af Specialområde Hjerneskade under socialområdet i Region Midt.
Specialområde Hjerneskade består af fem døgntilbud og tre dagtilbud i Østjylland. Målgruppen er
personer med erhvervet hjerneskade og/eller en varig fysisk funktionsnedsættelse. Du kan læse
med om Specialområde Hjerneskade på www.soh.rm.dk
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
 


	Socialpædagog, terapeut eller sundhedsfaglig medarbejder søges til botilbuddet Tagdækkervej i Hammel, Specialområde Hjerneskade
	Socialpædagog, terapeut eller sundhedsfaglig medarbejder søges til botilbuddet Tagdækkervej i Hammel, Specialområde Hjerneskade


